２０２２年 8 月吉日

各 位

株式会社 日 伝

東大阪ビル 業務開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます

平素は 格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます

さて かねてより業務効率化を図るために改修を行っておりました 弊社東大阪ビルの工

事が完了し 以下のとおり業務を開始することとなりました

これを機に社員一同決意を新たにし より一層皆様のご要望にお応えする所存でございま

すので 今後とも倍旧のご愛顧ご指導を賜りますようお願い申しあげます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます

謹白

【業務開始日】

 ２０２２年９月 ５日（月） 大阪支店（本社ビルから移転）

 ２０２２年９月１２日（月） 東大阪営業所

               ＦＡシステムソリューション部

西部 ME システム部

エンジニアリング部

【住   所】

 〒578-8511 大阪府東大阪市本庄西二丁目３番２７号

【電話番号・ＦＡＸ番号】

 大阪支店

大阪支店代表    TEL 06-6746-5700 FAX 06-6746-5720

大阪支店営業一課  TEL 06-6746-5091 FAX 06-6746-5191

大阪支店営業二課  TEL 06-6746-5092 FAX 06-6746-5192

大阪支店営業三課  TEL 06-6746-5093 FAX 06-6746-5193

※電話並びにＦＡＸ番号が変更になります

 東大阪営業所     TEL 06-6746-5611 FAX 06-6746-5621

※電話並びにＦＡＸ番号は従来どおりです

ＦＡシステムソリューション部

           TEL 06-6746-5631 FAX 06-6746-5778

※電話並びにＦＡＸ番号は従来どおりです

西部 ME システム部

（西部 ME システム課・西部 ME システム開発課・西部 ME システム業務グループ）

            TEL 06-6746-5031 FAX 06-6746-5038

※電話並びにＦＡＸ番号は従来どおりです

エンジニアリング部  TEL 06-6746-5775 FAX 06-6746-5718

※電話並びにＦＡＸ番号は従来どおりです